que archidioecesi Chihuahuensi adnectit. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia respicientia 

a tabulario Curiae Civitatis Juarezensis ad archivum Curiae Chihua-

huensis, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simul ac praesens Oonsistoriale 

Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censean

tur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium 

legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones 

dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio 

legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memo

ratum Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im

posito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authen

ticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

15 mensis Octobris anno 1963. 

L. © S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

t Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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III 

MISNENSIS 

DECRETUM 

De concathedralis erectione 

Cum ecclesia cathedralis ad S. Petri, dioecesis Misnensis, in urbe 
vulgo (( Bautzen » extans, a catholicis pariter et a lutheranis ad sacra 
facienda continuo adhibeatur ideoque parum apta evaserit ad divinum 
cultum debita magnificentia peragendum, Excmus P. D. Otho Spülbeck, 
Episcopus Misnensis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut templum 
aulicum, vulgo « Hofkirche » nuncupatum, in civitate Dresda situm, 
molis autem amplitudine et artis operibus conspicuum, ad gradum et 
dignitatem ecclesiae concathedralis eveheretur. 

Porro Sacra haec Congregatio Consistorialis, vigore specialium fa
cultatum a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI 
sibi tributarum, re mature perpensa habitoque favorabili voto Excmi 
P. D. Conradi Bafile, Archiepiscopi titulo Antiocheni in Pisidia et apud 
Poederatam Germanicam Rempublicam Apostolici Nuntii, probe existi
mans id in divini cultus splendorem et in animarum bonum esse cessu-
rum, porrectis precibus annuendum censuit.